Zarzadzenie Nr 86 /2024
Wojta Gminy Lesznowola
z dnia 22 kwietnia 2024r.

w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy Nr RZP.272.07.2023 z dnia 11 maja 2023r.
na ., Jazgarzewszczyzna — budowa ulicy Krzywej”,

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym ( tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm. ) zarzadzam, co nastepuje:

§1
W zwigzku z konieczno$cia dokonania zmian w umowie Nr RZP.272.07.2023 z dnia

11 maja 2023r. na ,,Jazgarzewszczyzna — budowa ul. Krzywej”, postanawiam zawrzeé aneks
nr 2 do umowy w brzmieniu jak w zatgczniku do niniejszego zarzadzenia”.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia .

RADCA FE
‘> Teresa Piekarczyk




Projekt aneksu nr 2 do
Zarzadzenia Nr ......... 12024
Wojta Gminy Lesznowola

z dnia 22 kwietnia 2024r.

ANEKS NR 2
do umowy Nr RZP.272.07.2023 z dnia 11 maja 2022r.
na ,Jazgarzewszczyzna — budowa ul. Krzywej”,

zawarty w dniu 22 kwietnia 2024r. w Lesznowoli pomiedzy:

Gming Lesznowola z siedziba w Lesznowoli 05-506, ul. Gminnej 60, reprezentowang przez:
Zastgpce Wojta - Mirostawa Wilusza

zwang dalej ,,Zamawiajacym”

a

MABAU Spoétka z ograniczong odpowiedzialnodcia z siedziba: ul. Alternatywy 9, Szymanéw,
05-532 Baniocha, wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sadowego
pod numerem KRS: 0000945707, posiadajaca numer NIP: 123-130-87-15 oraz
REGON: 363321036, reprezentowang przez:

Prezesa Zarzadu — Artura Wnuka

Czlonka Zarzadu — Monike Kozere

zwanym dalej ,, Wykonaweg”

0 nastepujace;j tresci:
§1

Zmienia si¢ §10 ust. 1 umowy, ktdry otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Strony ustalajg, ze obowiazujgca formg wynagrodzenia zgodnie ze specyfikacjg warunkéw

zamowienia oraz oferta Wykonawcy jest wynagrodzenie ryczaltowe:

brutto zl: 6 798 400,00 z}.

Stownie zlotych: sze$¢ milionéw siedemset dziewieédziesiat osiem tysiecy czterysta

zlotych 00/100.”

2. Zmienia sig §14 ust. 2 umowy, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Wysokos¢ zabezpieczenia, o ktérym mowa w ust. 1 wynosi: 5% calkowitej ceny brutto,
tj. 339 920,00 zt (stownie: trzysta trzydziesci dziewigé tysiecy dziewigéset dwadziescia
ztotych 00/100).”

§2
Pozostale postanowienia umowy nie ulegaja zmianie.

§3
Aneks sporzadzono w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach, z czego jeden dla Wykonawcy
i dwa dla Zamawiajgcego.

ZAMAWIAJACY WYKONAWCA

,%&&



